関係各位

謹啓　早春の候　皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配と温かいお力添えを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、横浜市みなとみらい地区における完全予約制パーソナルコンディショニングスタジオ事業の本格展開に伴い、去る第○回定時株主総会ならびに取締役会の決議を経て、代表取締役社長として経営の舵取りを担うこととなりました。〇月〇日付で就任いたしました株式会社〇〇の△△でございます。​

当社はこれまで、「からだを整え、働き方と暮らしを変えていく」という理念のもと、スタジオ運営だけでなく、企業向け健康経営プログラムやオンラインコンディショニングサービスにも取り組んでまいりました。今後はこの方向性をさらに進化させ、スタジオ事業を中核としつつ、地域医療機関やスポーツクラブとの連携も強化し、お客様一人ひとりの人生に寄り添う健康サポート企業としての使命を果たしていく所存です。​

新社長として、これまで築き上げてきた信頼と実績を大切にしながら、変化の激しい時代にふさわしいサービス開発と組織づくりに挑戦してまいります。具体的には、デジタル技術を活用したコンディショニングデータの可視化、インストラクター育成制度の充実、多様なライフスタイルに対応した会員プランの拡充などを順次進めてまいります。​

甚だ微力ではございますが、全役職員と力を合わせ、社業の一層の発展と、地域社会への貢献に全身全霊を傾けて取り組む覚悟でございます。何とぞ前任者同様、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。​

本来であれば早速拝眉のうえご挨拶申し上げるべきところではございますが、まずは略儀ながら書中をもちまして、代表取締役社長就任のご報告かたがたご挨拶申し上げます。
謹白

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役社長　〇〇